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Åpen hets I oven 

Gjennom den nye åpenhetsloven av 1 juli 2022 vil vi sikre allmenn tilgang til informasjon om hvordan 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas i våre leverandørkjeder. 

Dette betyr at virksomheter må skaffe seg oversikt over hvilke risiko de har for å bryte 
menneskerettigheter eller påvirke disse negativt, sørge for å sette i verk nødvendige tiltak, samt å 
informere om disse tiltakene og hvordan de virker. 

Skedsmo Bud og Vare AS har implementert gjeldene regelverk der vi forplikter oss til å etterleve 
prinsippene innen menneskerettigheter, anstendig arbeidsforhold, ytre miljø og antikorrupsjon. 

Vår leverandørkjede 

Den største andel av kjøp av varer og tjenester gjøres fra bedrifter (leverandører) som driver sin 
virksomhet i Norge. Våre leverandører leverer primært: l.Transportmateriell som brukes i vår 
transportvirksomhet 2. reparasjon og service til våre transportmateriell 3. drivstoff og andre fossile 
produkter 4. reparasjon og service på våre bygg 5. data og transporttjenester. 

Gjennom undersøkelse og dialog med våre leverandører, søker vi og sikre at de og deres 
leverandørkjeder oppfyller krav til etisk handel. 

Vi krever at alle store leverandører forplikter seg til å overholde våre etiske retningslinjer. 

Prosess for aktsom evaluering og oppfølging av leverandørkjeden 

Skedsmo Bud og Vare AS skal gjennomføre aktsomhetsvurdering for etisk forretningspraksis. Det 
innebærer at vi skal kartlegge om våre leverandører har en negativ påvirkning på mennesker, 
samfunn og miljø, samt å stanse, forebygge og redusere slik påvirkning. Tiltakene skal følges opp og 
vurderes løpende, og kommunisere til de berørte. Der våre aktiviteter forårsaker eller medvirker til 
negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø skal vi løse problemet, søke å gjenopprette 
skaden og i ytterste konsekvens avbryte aktiviteten. Risikokartlegging og aktsomhetsvurderinger 
vil også redegjøres for en årlig rapport som blir publisert på våre nettsider. 

I forbindelse med Påse plikten så gjennomgår vi alle våre underleverandører og sørger for at vi får 
dokumentasjon på arbeidsavtaler, lønn og økonomiske vilkår for de som kjører for oss. 

Scania Fleet gir oss alle lastebil data i forhold til kjøreadferd og forbruk, dette er viktig for at vi skal 
jobbe mot felles mål i.h.h.t og bruke mindre drivstoff og sørge for mindre utslipp av co2. 

Informasjonsplikt og innsynsrett 

Skedsmo Bud og Vare AS vil følge opp og besvare konkrete forespørsler om informasjon og innsyn 
om hvordan vi håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser med utgangspunkt i 
aktsomhetsvurderinger vi har utført. 

Forespørsler kan sendes til: post@budogvare.no 


